
得点 競技得点

Ｂ 4

Ａ 6

9

4

10

O　W　S 4

5

5

2.5

21

2.5

44 44

3

6

1

64

16.5 16.5

9

4

16

11

9

4

2

Ｂ 4

Ａ 3

共通 13

37

１２競技 ２６種別 競技得点 282.5

参加得点（スケート競技を除く） 390

総　合　得　点 672.5

山本聖也　3000ｍ５位

少年女子

穂岐山芽衣　3000ｍ６位

恒石望乃　走幅跳１位　　三段跳４位

陸　　上

成年男子 岡﨑一樹　3000m障害５位

26

成年女子 松林玲佳　300ｍ７位

少年男子

（スラローム） 成年男子 北村光希　カヤック　　　25ゲート３位　　15ゲート６位

40少年男子

渡邉裕征　カナディアン　500ｍ１位　　200ｍ１位

上野文象　カヤック　　　 500ｍ４位　　200ｍ３位

少年女子 遠的６位　（名木藍子・田中希実・川村優果）

カヌー
（スプリント）

成年男子 長井海斗　カナディアン　500ｍ８位　　200ｍ６位

弓　　道 9

成年男子 ３位　（渡辺裕介・西康洋・濵田一輝）卓　　球

サッカー 成年男子 １位 64

馬　　術 成年男子 和田健太郎　国体総合馬術競技８位 1

ライフル射撃 9
少年男子 山本零侍　エアライフル60発６位

少年女子 山田咲来　エアライフル60発３位

本大会

空　手　道 成年男子 片岡光基　軽量級５位

ソフトボール 成年男子 ３位

2.5

ゴ　ル　フ 成年男子 団体２位　（岡田晃平・福住将・福住修　　※岡田個人２位） 21

12.5

成年男子（グレコ） 島崎翔悟　67㎏級５位　　　高橋侑臣　77㎏級５位

少年男子（フリー） 下田瑛太　60㎏級５位　　　竹本颯汰　65㎏級５位

少年男子（グレコ） 米津秀亮　80㎏級５位

島﨑菜乃　高飛込５位　飛板飛込３位

男　　子 筒井大介　５位

レスリング

会期前

特別国民体育大会【高知県入賞者一覧】

№ 競　　　　技 種　　　　別
入賞　及び　得点

入賞種別（種目）、選手名ほか

水泳

競　　泳
少年男子 松田悠成　400ｍ自由形５位

少年女子 山本礼羅　400ｍ個人メドレー３位

飛　　込

成年女子 山崎佳蓮　高飛込４位　飛板飛込５位

少年男子 瓶子礼智　飛板飛込５位

少年女子


